关于征集2021浙江科技成果竞价（拍卖）会德清专场参拍项目的通知

为贯彻落实创新驱动发展战略，推动浙江科技成果转移转化示范区建设，加速高校院所科技成果转移转化落地，促进德清企业技术进步和科技创新，助推德清经济更好更快发展，定于近期举办“2021浙江科技成果竞价（拍卖）会德清专场”，现面向国内外高校院所和企业征集符合浙江产业发展需要的科技成果，现将有关事项通知如下：
一、活动时间
2021年4月30日 上午10:00
二、活动地点
浙江省湖州市德清县地理信息小镇科创服务大楼二楼德清科技大市。
三、授权委托
审查通过的科技成果项目，拥有方与浙江科技大市场（浙江伍一技术股份有限公司）签订《科技成果委托竞价（拍卖）合同》。
四、信息披露
浙江科技大市场在省级以上报纸及中国浙江网上技术市场网站刊登拍卖公告7天以上。
五、竞买报名相关内容
（一）报名
[bookmark: _GoBack]浙江科技大市场（浙江伍一技术股份有限公司）对报名的受让方情况进行形式审查，审查通过的意向受让方签署《科技成果竞价（拍卖）会竞买证》、《科技成果竞价（拍卖）会须知》、《科技成果竞价（拍卖）会规则》等材料，并根据拟出让方要求交纳竞拍保证金。其中，非法定代表人或自然人本人参加竞拍的，须提供《科技成果竞价（拍卖）会授权委托书》。
未在规定时间内按要求交纳保证金的意向受让方视为自动放弃竞买资格。
（二）竞价保证金
1.竞拍保证金处理方式一般如下：
（1）竞得方的保证金可以根据约定，转为交易价款，也可以经科技成果拥有方同意后原路退还。
（2）未竞得方的保证金原路退还。
2.竞拍保证金账户信息如下：
开户名称：浙江伍一技术股份有限公司
开户银行：浦发银行钱塘支行
银行账号：95090154800003345
六、竞价（拍卖）成交凭证
成果竞价（拍卖）成功后，竞得人签订《成交确认书》。竞价（拍卖）活动后，成交双方可凭会后签署的技术交易合同向浙江科技大市场（浙江伍一技术股份有限公司）换取《成交确认书》复印件。
七、联系方式
德清县科学技术局           杜杨芬   15268586174
浙江伍一技术股份有限公司   陈昱璇   13588229231
德清科技大市场             倪培杰   18758201364